
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  "Вінницький 

(найменування закладу освіти)

 гуманітарно-педагогічний  коледж" 

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №171-Н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти 
"Вінницький гуманітарно-педагогічний коледж" у 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

В.о. директора Костянтин ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 171-Н

012 Дошкільна освіта Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11925824 125662
4

Бабій Юлія Дмитрівна 033268 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0210973 Дошкільна 
освіта

137,700

2 12489908 125662
4

Бойко Валерія Миколаївна 033249 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0240086 Дошкільна 
освіта

139,808

1



3 12070848 125662
4

Гоменюк Даніела Іванівна 033245 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0162933; 2023р. - 
0165847

Дошкільна 
освіта

143,616

4 11922781 125662
4

Дорош Катерина Дмитрівна 033248 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0165918 Дошкільна 
освіта

137,751

5 11943362 125662
4

Карповець Діана Віталіївна 033279 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0214203 Дошкільна 
освіта

130,356

6 11926702 125662
4

Леонтюк Альона Леонідівна 033253 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0091056 Дошкільна 
освіта

142,256

7 11926737 125662
4

Печерська Ілона Романівна 033258 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0165848 Дошкільна 
освіта

135,354

8 11930105 125662
4

Полішевська Олена Миколаївна 033278 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0200282 Дошкільна 
освіта

135,558

9 11923506 125662
4

Шибінська Софія Валентинівна 033273 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0199661 Дошкільна 
освіта

141,678

10 12025667 125662
4

Юзько Тетяна Василівна 033247 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0097382 Дошкільна 
освіта

130,288

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 171-Н

012 Дошкільна освіта Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11896935 119637
6

Бакланська Аліна Сергіївна 036739 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0127154 Дошкільна 
освіта

135,150

2 11890682 119637
6

Заставнюк Любов Едуардівна 036742 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0126996 Дошкільна 
освіта

135,711

3



3 11900679 119637
6

Козак Юлія Костянтинівна 036738 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0126856 Дошкільна 
освіта

132,396

4 11895132 119637
6

Козюлько Анастасія Вікторівна 036755 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0236415 Дошкільна 
освіта

140,352

5 11911792 119637
6

Кузнецова Ангеліна Сергіївна 036746 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0127391 Дошкільна 
освіта

133,110

6 11904177 119637
6

Кулик Вероніка Олександрівна 036752 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0127309 Дошкільна 
освіта

135,966

7 12063333 119637
6

Петричко Катерина Вікторівна 036743 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0231188 Дошкільна 
освіта

148,512

8 11892938 119637
6

Поступайло Анна Олександрівна 036736 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0127310 Дошкільна 
освіта

143,361

9 11905560 119637
6

Сафронова Ірина Русланівна 036741 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0127271 Дошкільна 
освіта

134,079

10 12249096 119637
6

Ференець Віталіна Віталіївна 036749 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0126887 Дошкільна 
освіта

134,895

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 171-Н

013 Початкова освіта Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12087782 113798
2

Буданевич Ольга Вячеславівна 036799 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0237844; 2023р. - 
0190701

Початкова освіта 135,405

2 12069689 113798
2

Василенко Анна Русланівна 036786 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0234021 Початкова освіта 156,315

5



3 12066318 113798
2

Войчишена Марія Іванівна 036801 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0237753 Початкова освіта 146,795

4 12064085 113798
2

Ворона Оксана Федорівна 036802 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0237797 Початкова освіта 141,780

5 12489599 113798
2

Глеба Анна Іванівна 036790 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0199013 Початкова освіта 139,383

6 12491745 113798
2

Завальнюк Анастасія Олександрівна 036783 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0234502 Початкова освіта 150,365

7 12070110 113798
2

Клітна Вікторія Василівна 036775 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0234337 Початкова освіта 153,000

8 12441470 113798
2

Криштафович Каріна Русланівна 049690 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0327206 Початкова освіта 146,880

9 12071201 113798
2

Кучер Ольга Володимирівна 036776 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0234085 Початкова освіта 194,735

10 12371400 113798
2

Миколюк Олена Віталіївна 036797 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0237613 Початкова освіта 149,685

11 12075445 113798
2

Панченко Вікторія Анатоліївна 036777 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0047453 Початкова освіта 137,190

12 12231364 113798
2

Петлінська Тетяна Олегівна 036795 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0240286 Початкова освіта 160,820

13 12061445 113798
2

Сайбель Дарія Іванівна 036792 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0113229 Початкова освіта 144,191

14 12071144 113798
2

Сенишина Марія Михайлівна 036829 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0233823 Початкова освіта 179,180

6



15 12068906 113798
2

Трачук Олена Олегівна 036828 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0233752 Початкова освіта 146,880

16 12258383 113798
2

Тріколіч Анастасія Валеріївна 036836 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0238738; 2023р. - 
0190703

Початкова освіта 143,412

17 12059864 113798
2

Фетісова Ангеліна Володимирівна 036835 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0238706 Початкова освіта 157,420

18 12292866 113798
2

Чепурняк Карина Олександрівна 036832 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0238571; 2023р. - 
0000765

Початкова освіта 158,610

19 12061712 113798
2

Черешньова Анна Сергіївна 036837 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0238501; 2022р. - 
0229557

Початкова освіта 144,585

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 171-Н

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12399185 125663
8

Антощук Тетяна Василівна 53874902 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194500 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

145,600

8



2 11922658 125663
8

Вальчук Юлія Володимирівна 53882210 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147725 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

163,000

3 11885999 125663
8

Вдовіна Катерина Віталіївна 53882255 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141994 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

156,273

4 12227161 125663
8

Завальнюк Аріна Дмитрівна 53868264 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047729 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

140,727

5 11898139 125663
8

Злобін Максим Русланович 53882264 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152145 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

134,182

6 11927916 125663
8

Кравчук Марія Сергіївна 53882200 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147916 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

156,800

7 11930235 125663
8

Мельник Анна Валеріївна 53882205 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147771 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

151,700

8 12438631 125663
8

Мостовик Дар`я Романівна 53875651 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156618 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

139,300

9 12731382 125663
8

Оклека Карина Юріївна 53882252 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182589 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

137,000

10 12783716 125663
8

Сокальська Ангеліна Володимирівна 53882257 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142112 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

137,636

9



11 11888198 125663
8

Співак Юлія Олександрівна 53882238 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142271 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

151,091

12 11938548 125663
8

Стахова Каріна Олегівна 53882198 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147826 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

147,636

13 11883818 125663
8

Юрчак Крістіна Олександрівна 53882451 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147840 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

176,900

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 171-Н

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11994479 125778
4

Бронзова Олена Олександрівна 53882229 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143534 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

147,083

11



2 11915828 125778
4

Васечко Марина Андріївна 53882237 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148893 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

156,250

3 11923796 125778
4

Василишена Анастасія Ярославівна 53882246 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141992 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

143,917

4 12221903 125778
4

Гвоздєва Марія Володимирівна 53882224 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143071 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

137,083

5 11910696 125778
4

Герцун Альбіна Федорівна 53882261 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141984 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

161,833

6 11901534 125778
4

Горностай Емма Олександрівна 53882250 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141971 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

158,583

7 11993359 125778
4

Гунько Дар`я Юріївна 53882212 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143285 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

140,583

8 11996908 125778
4

Гунько Ольга Юріївна 53882211 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143092 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

133,833

9 12036369 125778
4

Корінчук Аліна Петрівна 53211476 BH 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0267803 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

162,700

10 11936123 125778
4

Нехтій Анна Сергіївна 53882258 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141973 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

153,417

12



11 11917132 125778
4

Панасюк Олександра Андріївна 53882242 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142194 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

137,333

12 11999059 125778
4

Перкун Анастасія Дмитрівна 53882220 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143413 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

141,917

13 11929180 125778
4

Погрибенко Катерина Юріївна 53882263 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142275 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

157,500

14 12002083 125778
4

Постолатій Надія Василівна 53882213 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143104 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

154,833

15 11905550 125778
4

Тумінова Вікторія Володимирівна 53882243 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141989 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

149,500

16 11991263 125778
4

Файденко Софія Русланівна 53882219 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143444 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

172,583

17 11914514 125778
4

Шумська Поліна Юріївна 53882244 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141985 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

143,333

18 11910860 125778
4

Яковлєва Олександра Денисівна 53882262 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142018 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

155,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 171-Н

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12065684 122752
1

Балюк Микита Юрійович 033239 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0239905; 2023р. - 
0186052

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

138,300

2 12369385 122752
1

Бондар Катерина Сергіївна 033238 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0166933 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

184,857

14



3 11994899 122752
1

Волошин Дмитро Олександрович 033299 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0071832; 2021р. - 
0370916; 2023р. - 0256658

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

142,900

4 12015735 122752
1

Козак Денис Васильович 033305 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0278735 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

130,900

5 12077217 122752
1

Пламаділ Олександр Олексійович 033237 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0223420; 2023р. - 
0295180

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

131,600

6 11989230 122752
1

Чеботарьова Анастасія Василівна 033301 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0228807 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

137,000

7 11998003 122752
1

Ювшин Оксана Олександрівна 033306 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0259510 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

132,500

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 171-Н

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12009277 122675
2

Бондаренко Дар`я Сергіївна 050809 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0451079 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

135,800

2 11889360 122675
2

Бондарчук Дар`я Олегівна 036806 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0239228 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

146,143

16



3 11894793 122675
2

Дележа Сергій Олександрович 036810 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0239057 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

150,000

4 12579664 122675
2

Дерипаска Єлизавета Сергіївна 036817 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0239026 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

137,143

5 11930213 122675
2

Здищук Денис Вячеславович 036822 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0275802 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

134,100

6 11898750 122675
2

Зозуля Олександр Сергійович 036816 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0269887 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

141,100

7 12067855 122675
2

Ковтонюк Дмитро Андрійович 036824 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0046649 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

134,000

8 11895423 122675
2

Кравець Максим Євгенійович 036805 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0238846 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

144,857

9 11889758 122675
2

Осіпов Андрій Валерійович 036819 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0240112 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

142,429

10 11934294 122675
2

Павлов Владислав Сергійович 036727 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0466460 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

138,500

11 12579679 122675
2

Пилипенко Інга Русланівна 036807 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0240043 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

132,857

12 11893592 122675
2

Рибачук Ігор Володимирович 34195626 BH 01.07.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0173842 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

135,500

13 11932882 122675
2

Самсонов Денис Володимирович 036823 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0271997 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

133,800

14 11924098 122675
2

Скалецька Уляна Русланівна 036843 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0227981 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

142,500

17



15 12060902 122675
2

Солоненко Аліна Володимирівна 036846 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0233411 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

168,429

16 11893286 122675
2

Стець Андрій Михайлович 036838 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0063274 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

130,700

17 11929071 122675
2

Сухенко Роман Анатолійович 036847 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0290769 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

135,800

18 11906896 122675
2

Чухно Валерій Володимирович 036839 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0290804 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

131,600

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 171-Н

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11988705 122789
1

Вилко Дарія Олександрівна 036771 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0202226 Музичне 
мистецтво

142,200

2 11988099 122789
1

Зайцева Анастасія Юріївна 036770 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0241989; 2023р. - 
0189840

Музичне 
мистецтво

144,850

19



3 12258488 122789
1

Запара Ірина Денисівна 047680 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0179514 Музичне 
мистецтво

146,950

4 12065951 122789
1

Ірлянова Діана Олександрівна 036766 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0189783 Музичне 
мистецтво

136,900

5 12260859 122789
1

Кравець Альона Павлівна 036764 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0279700 Музичне 
мистецтво

140,850

6 12017742 122789
1

Липач Юрій Володимирович 036765 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0189969 Музичне 
мистецтво

140,450

7 12080597 122789
1

Савчук Ольга Володимирівна 024329 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0241506 Музичне 
мистецтво

150,200

8 11879146 122789
1

Сауляк Людмила Олександрівна 036767 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0240644 Музичне 
мистецтво

136,200

9 11981162 122789
1

Сікорська Іоанна Анатоліївна 036773 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0255793 Музичне 
мистецтво

144,000

10 11978839 122789
1

Чеховська Дарина Олександрівна 036763 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0189781 Музичне 
мистецтво

139,400

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 171-Н

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11992459 123217
4

Вдовичак Валерія Віталіївна 53882233 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143535 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

165,364

21



2 12490885 123217
4

Гончарук Євгеній Андрійович 53882228 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0249652 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

164,000

3 12391669 123217
4

Заря Олександра Родіонівна 53867998 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067621 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

150,727

4 11926720 123217
4

Заселян Анна Юріївна 53882247 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142193 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

161,364

5 11921055 123217
4

Ірга Єлизавета Андріївна 53882254 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142274 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

157,273

6 11932633 123217
4

Казмірчук Сніжана Михайлівна 53882260 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141981 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

133,364

22



7 11988931 123217
4

Кравець Іванна Романівна 53882222 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143379 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

148,364

8 12328841 123217
4

Кутуков Максим Євгенійович 53869610 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143695 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

146,800

9 11945792 123217
4

416-8487774 Діана Олексіївна 54200143 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066075 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

140,455

10 12020414 123217
4

Мельник Вікторія Олександрівна 53684276 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232899 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

137,545

11 11893098 123217
4

Петріщев Іван Сергійович 53863188 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170110 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

134,727

23



12 11985409 123217
4

Погорілко Анна Анатоліївна 53882225 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143420 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

156,364

13 11908659 123217
4

Поліщук Яна Русланівна 53882236 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141980 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

156,091

14 11987041 123217
4

Пророка Ольга Юріївна 53882215 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143421 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

152,818

15 11899782 123217
4

Сенчишин Михайло Віталійович 53882239 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142020 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

130,727

16 11984326 123217
4

Смальцуга Софія Олександрівна 53868621 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085732 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

133,700

24



17 12004925 123217
4

Хоменко Катерина Ігорівна 53882217 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143536 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

155,182

25


